
Horaires valables 
du 26 août 2024
au 8 juillet 2025

ROYAN - Notre-Dame
ROYAN - Cordouan

Un bus
toutes les

30 min

Ph
ot

o 
: ©

 P.
St

ae
hl

é

ROYAN ATLANTIQUE

Un bus
toutes les

30 min

Arrêts Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)

R
O

YA
N

Notre-Dame 7:50 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:54 13:24 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Hélios 7:51 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:55 13:25 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Platanes 7:51 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:55 13:25 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Gâte Bourse 7:52 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26 12:56 13:26 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Baillet 7:53 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:57 13:27 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

Perche 7:54 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:28 12:58 13:28 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

Grand Fief 7:55 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:59 13:29 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

Thibaudeau 7:57 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:31 13:01 13:31 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

Marché 7:58 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:32 13:02 13:32 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

Loti 7:59 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:33 13:03 13:33 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

de Gaulle 8:01 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:35 13:05 13:35 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Poste 8:02 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 13:06 13:36 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

Gare arrivée 8:04 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:08 13:38 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

Gare départ (quai B) 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 12:40 | 13:40 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 |

Paradou 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 12:44 | 13:44 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 |

Eglise Parc 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 12:46 | 13:46 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 |

Orangerie 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 12:47 | 13:47 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 |

Aliénor 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 12:48 | 13:48 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 |

Squash 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 12:49 | 13:49 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 |

Cordouan 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 12:50 | 13:50 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 |

  Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

5

98

Royan - Notre-Dame  Royan - Cordouan3

1

1

4

1

2 41

5 6

98

7

Les horaires sont donnés à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel de la part de “Cara’bus”. Les conducteurs s’efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation.

À LA DESCENTE

 Dès que le bus a quitté son arrêt, si vous souhaitez
 descendre à l’arrêt suivant, appuyez sur le bouton
 “arrêt demandé” situé près des portes.

 La descente se fait par la porte arrière.

À L’ARRÊT

 Rejoignez votre arrêt 5 minutes avant l’horaire.

 Dès que le bus arrive, faites signe au conducteur
 pour lui signaler que vous souhaitez monter.

DANS LE BUS

 Validez votre titre de transport à chaque montée,
 même lors des correspondances.

 Vous n’avez pas de titre de transport ? achetez
 un ticket sur l’application “Cara’bus” ou à bord
 (paiement en monnaie uniquement). Merci de faire
 l’appoint (1,40€).

 Validez votre titre lors des correspondances.

À LA MONTÉE

 Chaque bus indique, en haut à l’avant, le numéro de
 la ligne et sa direction.

 La montée se fait par la porte avant.

MODE D’EMPLOI
Le bus

Merci d’indiquer vos correspondances au 
conducteur, à la montée dans le véhicule.

Rentrée 2 septembre 2024
Toussaint du 19 octobre au 3 novembre 2024 inclus
Noël du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus
Hiver du 22 février au 9 mars 2025 inclus
Printemps du 19 avril au 4 mai 2025 inclus
été 5 juillet 2025

Dates
VACANCES SCOLAIRES



L’APPLICATION CARA’BUS
Retrouvez les itinéraires, les horaires, les points d’intérêt...

www.cara-bus.com
Pour une information accessible à tout moment.

SUIVEZ-NOUS SUR
Restez connecté(e) !

d’info

Édition du 26 août 2024

L’AGENCE DES MOBILITÉS
7 place de la Gare à Royan
ouverte (sauf jours fériés)
- du lundi au vendredi
 de 8h à 12h & de 14h à 18h
- les premiers et derniers samedis
 du mois, de 9h à 12h

0,06 € / appel0 810 810 977

carabusroyan

carabusroyan @carabusroyan

> Horaires

> Achat et
validation

de mon titre
de transport

Flashez-moi et
retrouvez les horaires
de toutes les lignes !

En attendant votre bus,
détendez-vous... lisez !

Découvrez des milliers d’histoires courtes :
histoires jeunesse, bandes dessinées, nouvelles, poèmes...

https://carabus.smart-trip.fr

LIEUX D’INTÉRÊT DESSERVIS PAR LA LIGNE 3

La ligne 3 dessert Royan et, plus particulièrement :
l le centre-ville et la Poste
l la gare SNCF
l le marché
l le collège Emile Zola et le lycée Cordouan
l le conservatoire de musique Besançon Gachet
l le skatepark   Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Arrêts Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)

R
O

YA
N

Cordouan | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 11:53 | 12:56 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16

Squash | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 11:53 | 12:56 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16

Aliénor | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 11:54 | 12:57 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17

Orangerie | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 11:56 | 12:59 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19

Eglise Parc | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 11:57 | 13:00 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20

Paradou | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 11:59 | 13:02 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22

Gare arrivée | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 12:04 | 13:07 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27

Gare départ (quai B) 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Poste 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

5 janvier 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Font Cherves 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Marché 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Thibaudeau 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Grand Fief 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Perche 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Baillet 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Gâte Bourse 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Platanes 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Hélios 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Notre-Dame 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

5

5

98

Royan - Cordouan  Royan - Notre-Dame3

1

1

4

Un bus
toutes les

30 min

Les horaires sont donnés à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel de la part de “Cara’bus”. Les conducteurs s’efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation.

2 41

5 6

98

7


